

INSTITUTO SONORENSE DE LAS MUJERES

Coordinación Ejecutiva



LISTADO DE CONVENIOS SUSCRITOS EJERCICIO 2019

No.	NOMBRE DEL CONVENIO	FECHA
		DE FIRMA
1.	Convenio de Colaboración celebrado entre el Instituto Sonorense de las Mujeres y Fondo Estatal para la Modernización del Transporte del Estado de Sonora.	08 de Ene/2019
2.	Convenio General de Colaboración entre Cajemense de la Mujer el Instituto Sonorense de las Mujeres y el Instituto.	08 de Feb/2019
3.	Acuerdo Institucional de Colaboración para establecer el Marco de Cooperación Técnico- Académica y Servicio Social que celebran el Centro de Capacitación para el Trabajo Industrial No. 118 (CECATI) y el Instituto Sonorense de las Mujeres.	21 de Feb/2019
4.	Convenio de Colaboración entre el Instituto Sonorense de las Mujeres y el Organismo Operador de Agua de Hermosillo.	06 de Mar/2019
5.	Convenio General de Colaboración entre el Instituto Sonorense de las Mujeres y la Compañía Minera Pitalla, S.A. de C.V.	08 de Mar/2019
6.	Convenio Marco de Coordinación y Colaboración que celebran el Instituto Sonorense de las Mujeres y el Centro Regional de Formación Profesional Docente de Sonora.	29 de Marzo/2019
7.	Convenio de Colaboración celebrado entre el Instituto Sonorense de las Mujeres y la Dirección General de Registro Civil del Estado de Sonora.	01 de Abril/2019
8.	Convenio de Colaboración entre el Instituto Sonorense de las Mujeres y el Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del Estado de Sonora (ISM-DIF_Sonora).	29 de Abril/2019
9.	Convenio de Colaboración entre el Instituto Sonorense de las Mujeres y el Instituto de Capacitación para el Trabajo del Estado de Sonora (ISM-ICATSON).	13 de Mayo/2019
10.	Convenio de Colaboración entre el Instituto Sonorense de las Mujeres y el Instituto Global de Crecimiento Verde (ISM-GGGI).	21 de Junio/2019
11.	Convenio General de Colaboración para continuar con el Proyecto de Operación del Centro para el Desarrollo de las Mujeres, entre el Instituto Sonorense de las Mujeres y el Municipio de Empalme, Sonora.	01 Agosto/2019
12.	Convenio General de Colaboración para continuar con el Proyecto de Operación del Centro para el Desarrollo de las Mujeres, entre el Instituto Sonorense de las Mujeres y el Municipio de Etchojoa, Sonora.	01 Agosto/2019
13.	Convenio General de Colaboración para continuar con el Proyecto de Operación del Centro para el Desarrollo de las Mujeres, entre el Instituto Sonorense de las Mujeres y el Municipio de Cajeme, Sonora.	01 Agosto/2019
14.	Convenio General de Colaboración para continuar con el Proyecto de Operación del Centro para el Desarrollo de las Mujeres, entre el Instituto Sonorense de las Mujeres y el Municipio de Caborca, Sonora.	01 Agosto/2019
15.	Convenio General de Colaboración para continuar con el Proyecto de Operación del Centro para el Desarrollo de las Mujeres, entre el Instituto Sonorense de las Mujeres y el Municipio de Magdalena de Kino, Sonora.	01 Agosto/2019
16.	Convenio General de Colaboración para continuar con el Proyecto de Operación del Centro para el Desarrollo de las Mujeres, entre el Instituto Sonorense de las Mujeres y el Municipio de Ures, Sonora.	01 Agosto/2019



INSTITUTO SONORENSE DE LAS MUJERES Coordinación Ejecutiva



LISTADO DE CONVENIOS SUSCRITOS EJERCICIO 2019

No.	NOMBRE DEL CONVENIO	FECHA DE FIRMA
17.	Convenio General de Colaboración para continuar con el Proyecto de Operación del Centro para el Desarrollo de las Mujeres, entre el Instituto Sonorense de las Mujeres y el Municipio de Santa Ana, Sonora.	01 Agosto/2019
18.	Convenio General de Colaboración para continuar con el Proyecto de Operación del Centro para el Desarrollo de las Mujeres, entre el Instituto Sonorense de las Mujeres y el Municipio de Moctezuma, Sonora.	01 Agosto/2019
19.	Convenio General de Colaboración para continuar con el Proyecto de Operación del Centro para el Desarrollo de las Mujeres, entre el Instituto Sonorense de las Mujeres y el Municipio de Huatabampo, Sonora.	01 Agosto/2019
20.	Convenio Marco de Colaboración Académica, Científica y Tecnológica celebrado entre el Instituto Sonorense de las Mujeres e Instituto Tecnológico del Valle del Yaqui.	20 Septiembre/2019
21.	Acuerdo de Colaboración celebrado entre el Instituto Sonorense de las Mujeres y el Instituto Tecnológico Superior de Puerto Peñasco.	19 Octubre/2019
22.	Convenio Marco de Colaboración Académica, Científica y Tecnológica celebrado entre el Instituto Sonorense de las Mujeres e Instituto Tecnológico de Hermosillo.	24 Octubre/2019
23.	Acuerdo de Colaboración que celebran el Centro de Bachillerato Tecnológico No. 264 "General Lázaro Cárdenas del Rio" y el Instituto Sonorense de las Mujeres.	